
1/2

Současná atmosféra odrazuje od rozhovorů o
strategických zbraních mezi Ruskem a USA, říká
vysoký diplomat

tass.com/politics/1565691

Jak řekl Sergej Rjabkov, Spojené státy neustále Rusko provokují

Náměstek ruského ministra zahraničí Sergej Rjabkov

© REUTERS/Maxim Shemetov

MOSKVA, 23. ledna /TASS/. V současné době není situace příznivá

pro stanovení nového data pro zasedání rusko-americké poradní

komise pro Smlouvu o omezení a omezení strategických útočných

zbraní (New START), řekl v pondělí náměstek ruského ministra

zahraničí Sergej Rjabkov.

"Zatím ne," odpověděl vysoký diplomat na otázku o novém termínu

zasedání poradní komise.

https://tass.com/politics/1565691


2/2

"Současná situace je odrazující pro stanovení nového data, zejména s

ohledem na tento trend eskalace jak v akcích, tak v rétorice USA,"

zdůraznil.

Spojené státy neustále provokují Rusko, řekl Rjabkov.

"Čekají na chvíli, kdy naše reakce může vést k nějakému narušení,

což určitě nebude, ale důležitá je i situace, atmosféra," řekl.

"Odpovídajícím způsobem by neměli očekávat obchody a záležitosti v

této sféře jako obvykle," zdůraznil vysoce postavený ruský diplomat.

před 3 minutami

Putinovo setkání s Grossim zatím neplánuje, ale kontakty s MAAE

jsou zásadní — Kreml

Zdůrazňuje se, že dialog pokračuje na expertní úrovni

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/politics/1565757

